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Basın Açıklaması  
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Heyetleri, El Ubeyd Şehrinin İleri Gelenleriyle Buluştu 

 
 Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, 22-23 Ramazan 1443 Cuma ve Cumartesi günleri heyetler şeklinde El 

Ubeyd kentinin bazı ileri gelenlerini ziyaret etti. Ziyaretler şöyle: 
 
22 Ramazan 1443 Cuma günü heyetleri: 
 
1- Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi Başkanı Nasır Rida Muhammed Osman’ın 

başkanlık ve Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcü yardımcısı Muhammed Cami ve Hizb-ut Tahrir 
üyeleri Abdül Hadi ve El Nezir Muhammed’in eşlik ettiği bir heyet, Tarikat Şeyhi ve El Mecani kabilesi lideri 
Şeyh Eş Şerif El-Naci’nin yanı sıra Sudan Adalet Partisi başkanı El Ticani Abdül Vehhab’ı ziyaret etti. 

 
 2- Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü İbrahim Osman Ebu Halil’in başkanlık, Merkezi Temas 

Komitesi koordinatörü Abdullah Hüseyin ve Hizb-ut Tahrir üyeleri Muhammed Koni ve Süleyman 
Hamdan’ın eşlik ettiği bir heyet, El-Ubeyd’deki El Şuveyhat kabilesi Emir Yardımcısı Şeyh Fetih El Rahman 
Abbas’ın yanı sıra Askeri Bölge Komutanı Tümgeneral ile birlikte Bediriye Belediye Başkanı’nın oğullarını da 
ziyaret etti. Bu son ziyarete Hizb-ut Tahrir üyesi Abdül Mecid Muhammed Ahmed de katıldı. 

 
 3- Nasır Rida, İbrahim Osman Ebu Halil, Muhammed Cami, Abdullah Hüseyin, El Ubeyd’de Ensar El 

Sünnet Muhammedîye iftarına katıldı. 
 
23 Ramazan 1443 Cumartesi günü heyetleri: 
 
1- Merkezi Temas Komitesi Başkanı Sayın Nasır Rida Muhammed Osman, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti 

Resmi Sözcüsü (Ebu Halil) ve Hizb-ut Tahrir Üyesi Sayın El Nezir Muhammed başkanlığındaki bir heyet, El-
Ubeyd’deki Ulu Cami Derneği eski başkanı ve El Şuveyhat kabilesi ileri gelenlerinden Ahmed Muhammed 
Hayır’ı ziyaret etti. 

 
2- Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcü Yardımcısı Muhammed Cami’nin (Ebu Eymen) başkanlık 

ve parti üyeleri Faysal Mekki ve Hasan Farah’ın eşlik ettiği bir heyet, El Ubeyd ‘deki Demokratik Birlik Partisi 
Başkanı Halid Hüseyin’i ziyaret etti. 

 
Bütün bu ziyaretler, ilişkileri güçlendirmek ve bu liderleri, Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetin 

kurulması çalışmasına sevk etmek amacıyla yapılmıştır. Bazıları (Sizinle beraberiz, Hilafet destekçisiyiz) gibi 
olumlu ve güzel yanıtlar verdiler.  

 


